MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÂO PAULO

INDICAÇÃO N° 146/2017

Senhores Vereadores;

INDICAMOS, ao Prefeito Municipal, reiterando indicações
apresentadas anteriormente, que estude a possibilidade de realizar por toda a
extensão do município a OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo, deixar as
referidas ruas em condições de tráfego, pois da forma em que se encontram,
está difícil o acesso, onde os condutores ao passarem com seus veículos pelos
locais sofrem um impacto muito grande devido aos buracos existentes.

Ademais, o departamento de Trânsito Municipal, possui recursos
para realizar a benfeitoria solicitada, pois trata-se de benefício ao povo Lindoiano
e demais usuários dos locais.

Diante ao exposto solicitamos o atendimento da presente por se
tratar de um assunto de interesse público.

BRUNO FISC

’ARIA

Sala das Sessões,-07 -de-Novembro de 2017.

/ <Â I •) ERTARDELLI
da Câmara

jCAf7Ár< A MUNICIPAL QA LS i ANUA D t t l  NüQIA

iR ecebido  em D ci !  { Á
Protoco lo  n°____ 3&2 JoZoil’

do Couto
idor Vice Presidente

Marcelo Bueflío Lo
Vereador 2o Secretário

GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
^AvenidajRioIdo^Peixe, 460 - Jardim Estância Lindoía - CEP 13.950-000 - LINPOIA/SP
LContatõ7][(19)r3898-l 12?7'3898“2052^E^mail^atendimento@camarajindoia^sp.gov.^^